河北省村镇经济发展促进会文件
冀村促会[2010]13号
——————————————————————-—
关于召开河北省第四届“村官”论坛的通知
各有关市、县、乡(镇)、村及涉农单位：

为贯彻2010年中央一号文件和河北省委一号文件精神，深入交流、研讨、总结全省各地推动农村环境保护、发展低碳经济的经验和路径，引导农村基层干部群众树立低碳生活理念、推进低碳生活方式，在河北省委农工部、河北省环保厅、河北省农业厅的大力支持下，河北省第四届“村官”论坛定于今年8月26日在唐海县渤海国际会议中心（五星级酒店）召开。现将有关事宜通知如下：
1、论坛组织。本届论坛由河北省村镇经济发展促进会、河北环保联合会、唐山市委农工委共同主办，唐山市村社经济发展促进会、唐海县委县政府承办。
2、论坛的主题。本届论坛将以“科学发展与农村环境保护”为主题，旨在引导农村基层干部按照科学发展观要求，以创新务实的精神，积极开展农村环境保护，加快改善农村生态环境；大力发展低碳经济，促进农业发展方式转变，推进我省社会主义新农村建设。
3、主要内容。国家有关部门的领导、省直有关部门的负责人和专家作加强农村生态保护和环境治理及低碳经济发展模式的报告；对河北省十大杰出村官、三农明星企业等进行表彰；中国名村村官及我省相关市县和各地“村官”介绍本地、本村推动农村环境保护、改善农村生态环境的经验和体会；唐海县农村生态保护的经验介绍；村官现场交流洽谈合作；参观曹妃甸、唐海县滨海一村新民居等。
4、参加会议的人员。(1)各市县分管“三农”工作的负责同志;(2)乡镇的负责同志;(3)农村基层干部;(4)大学生“村官”代表;(5)农业产业化龙头企业和热心于“三农”工作的有关人士。
5、论坛举办时间和地点。论坛定于2010年8月25日报到，26日-27日在唐海县渤海国际会议中心召开。
6、会议费用。会务费：900元/人（含食宿费、资料费、参观等）。

7、联系方式
电  话：0311——87283590       传 真：0311——87283591

联系人：崔庚申                 邮 箱： hebcch@163.com

电  话：0315——2030106        传 真：0315—2030106
联系人：马玉香、王腾霄         邮 箱：tscscjh@163.com

二0一0年七月十二日
注：1、请参会单位将报名表于8月10日前电传或邮寄至会务组；2、在会上发言的单位请与8月10前把发言材料交到会务组；3、报到时把本单位相关宣传资料和照片，或围绕会议主题准备一份介绍材料交会务组，将在《河北新农村建设》及河北村镇在线网发表；4、参会报名表与路线图请登陆www.hebcch.org.cn查询下载。

主题词：村官论坛   表彰    交流    通知
—————————————————————————

抄报：省委农工部、省中小企业局、省工经联、省政府农业产业化办公室
抄送：各市县农工委（部），副会长、理事单位
——————————————————————————
河北省村镇经济发展促进会                   2010年7月12日印
——————————————————————————
                                            （共印600份）
河北省第四届“村官”论坛报名表

	单位名称

	负责人

	地 址

	邮 编

	联系人

	电 话

	手 机

	传 真

	邮 箱

	参
会

人
员
	姓　名
	性 别
	民 　族
	职 务
	手 机

	收款帐号
	户  名：唐山市村社经济发展促进会

开户行：唐山市建设银行冶金支行
账  号：13001625908050503621
	带  车
	是□  否□

	· 在唐山市火车站有接站。（电话：0315—2030106兼传真）
省村镇促进会：0311—87283590  87283591（传真）   手机：13303037591

附：行车路线：
火车接站地点：(1)唐山火车站站前广场；
(2)唐山北站（丰润火车站）站前广场
汽车接站地点：唐山市长途汽车站
高速路行车路线：高速路转唐曹高速至曹北收费站到渤海会议中心。
[image: image1.jpg]

PAGE
2